关于2017年市级教育预算单位
预拨经费有关工作的通知

各预算单位：

为保障各单位正常运转，加快推进2017年预算执行进度，根据市财政局关于2017年部门预算经费预拨相关事项通知的要求，现将有关要求通知如下。

一、预拨经费范围

（一）基本经费。预拨4个月。单位不需单独申请，但需在财政专网做用款计划后审核通过方能使用经费。
（二）项目经费。以完成预算评审为基础，根据各单位2017年工作任务，按照轻重缓急原则，经各单位确认评审结果，且已纳入2017年部门预算的项目经费（目前教委评审项目中已完成评审的项目评审结果已挂入对应项目资料中，各单位可进行查询）。预拨项目由各单位上报，经市教委、市财政局审核后确定。申请预拨的项目必须在2017年1-2月份开始开展项目的相关工作（如立项招标等）。
二、预拨项目上报要求

各单位根据遴选的预拨项目清单及时填报预拨经费统计表（见附表），于12日23日上午10点前上报电子版到专管员邮箱，如无需预拨的请报送电子版空表。
三、管理要求

一旦项目预拨后，各单位应做好项目实施推进，在年初便要启动实施，加快预算执行，切实发挥预拨经费使用效益。市教委将会同市财政重点跟踪2017年预拨项目经费使用情况，并将执行情况作为下一年度预算分配和执行考核的重要依据。
附表：预拨经费统计表
2016年12月22日